



Dirección General de Contabilidad Gubernamental
BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 31/12/2015
TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

Capítulo
Sub-Capítulo

0405
01

DAF	01
UE	0001

SUBCUENTA	AUXILIAR	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
2.3.1.1	2.3.1.1.01	Botella de Agua 16.9 onz. Planeta Azul	97	125.00	12,125.00
2.3.1.1	2.3.1.1.01	Botellon de Agua 5 Glns. Planeta Azul	28	43.00	1,204.00
2.3.2.2	2.3.2.2.01	Bandera Dominicana-Interior	2	5,782.00	11,564.00
2.3.2.2	2.3.2.2.01	Bandera TSE-Interior	2	5,900.00	11,800.00
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel bond 20 tamaño 8½ x 11". Blanco	320	152.22	48,710.40
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel bond 20 tamaño 8½ x 14". Blanco	4	224.20	896.80
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel bond 20 tamaño 8½ x 11", con Escudo. Blanco	310	413.00	128,030.00
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel de hilo 8½ x 11". Blanco	18	435.42	7,837.56
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel de hilo 8½ x 11". Crema	28	413.00	11,564.00
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel cartulina 8½ x 11". 100/1 Azul claro (Cubierta Carton Enc.)	4	245.00	980.00
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel cartulina 8½ x 11". 500/1 Azul claro	3	466.10	1,398.30
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel satinado 8½ x 11". Blanco	14	312.70	4,377.80
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel bond 20 diseño e impresión full.	8	1,646.10	13,168.80
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel bond 8½ x 11", Colores surtidos. 100/1	41	71.98	2,951.18
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel opalina 8½x11". Blanco	4	395.00	1,580.00
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Papel de alta calidad para máquina sumadora. Blanco	162	17.16	2,779.92
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Tickets para máquina de turno. Blanco	22	336.30	7,398.60
2.3.3.1	2.3.3.1.01	Hoja de papel carbón	6	120.36	722.16
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Libreta con rayas desprendibles, tipo cartilla	119	14.11	1,679.09
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Libreta con rayas desprendibles, tamaño 8½ x 11".	376	26.55	9,982.80
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Libro record plastificado de 300 págs. negro o marrón.	18	130.00	2,340.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Libro record plastificado de 500 págs. negro o marrón.	27	190.00	5,130.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders 8½ x 11". Amarillo	209	189.00	39,501.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders 8½ x 14". Amarillo	60	287.44	17,246.40
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folder con Bolsillo satinado 8 1/2 x 11 color crema Pres.	500	29.45	14,725.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folder con Bolsillo satinado 8 1/2 x 11 color crema Pres.	1000	59.00	59,000.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders satinados con bolsillo 8½ x 11". Amarillo.	8.15	938.10	7,645.52
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders satinados con bolsillo 8½ x 11". Verde.	5	938.10	4,690.50
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders satinados con bolsillos 8½ x 11". Azul marino.	3	938.10	2,814.30
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders satinados con bolsillos 8½ x 11". Mamey-Anaranjado	7.16	938.10	6,716.80
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Folders satinados con bolsillos 8½ x 11". Rojo	7	938.10	6,566.70
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres manila 8½ x 11".	21	909.78	19,105.38
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres manila 8½ x 15".	17	1,250.00	21,250.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre Manila 10 x 13	5	1,534.00	7,670.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre Manila Blanco 9 x 12	2	1,209.50	2,419.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre Manila Blanco 10 x 15	5	1,374.09	6,870.45
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre Manila Blanco 10 x 13	1	1,327.50	1,327.50
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre manila 8 1/2 x 14, crema Presidencia	454	21.20	9,624.80
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres de hilo blanco #10	10	1,087.96	10,879.60
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres de hilo crema #10	12	1,534.00	18,408.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre de hilo crema 8 1/2 x 11 Presidencia	478	20.00	9,560.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre Satinado Crema 8 1/2 xx 11 Presidencia	444	29.44	13,071.36
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobre de Carta Desp. Dra. Mabel	1,000	12.51	12,510.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres de carta, color blanco #10	16	343.38	5,494.08
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Sobres diseño e impresión full #10	1	2,065.00	2,065.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Agenda del proyecto doy la cara por ti	1	500.00	500.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Porta Agenda del año 2012	14	195.00	2,730.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Agenda ejecutiva del 2013	1	290.00	290.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Agenda Telefónica	14	188.80	1,652.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Directorio Telefónico	10	165.2	1,888.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Tarjetero	5	45.00	225.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Laser Labels 2"x 4¼ p- impresora Laser Clear. Caja 500/1.	10	1,644.92	16,449.20
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Laser Labels 2"x 4¼ p- impresora Laser Blanco. Caja 100/1.	2	450.00	900.00
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Laser Labels 2"x 4¼ p- impresora Laser Blanco. Caja 1000/1.	5	447.22	2,236.10
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Etiqueta para folders o carpetas. Cajita 200/1	19	37.76	717.44
2.3.3.2	2.3.3.2.01	Etiqueta para folders o carpetas. Cajita 240/1	6	48.38	290.28
2.3.3.4	2.3.3.4.01	Boletín Electoral 2012	1,304	513.30	669,343.20
2.3.3.4	2.3.3.4.01	Memoria TSE 2012-2013	26	1,721.97	44,771.22
2.3.3.4	2.3.3.4.01	Plan Estratégico TSE 2014-2018	21	590.00	12,390.00
2.3.5.5	2.3.5.5.01	Cepillo de Pared	4	59.40	237.60
2.3.5.5	2.3.5.5.01	Despolvador Plumero	8	164.25	1,314.00
2.3.6.3	2.3.6.3.03	Pendaflex para archivos 8½ x 11".	118	265.00	31,270.00

2.3.6.3	2.3.6.3.03	Pendaflex para archivos 8½ x14".	112	340.01	38,081.12
2.3.6.3	2.3.6.3.03	Marcos para archivos 8½ x 11". 6 juego cada una	28	1,516.30	42,456.40
2.3.6.3	2.3.6.3.03	Marcos para archivos 8½ x14".	28	1,309.80	36,674.40
2.3.6.3	2.3.6.3.06	Dije p/Damas Ambar	1	874.38	874.38
2.3.6.3	2.3.6.3.06	Dije p/Damas Larimar	1	875.56	875.56
2.3.6.3	2.3.6.3.06	Gemelos p/Caballeros Ambar	1	1,880.00	1,880.00
2.3.6.3	2.3.6.3.06	Pin TSE	1,404	179.36	251,821.44
2.3.7.2	2.3.7.2.03	Desgrasante Doncella	8	190.20	1,521.60
2.3.7.2	2.3.7.2.05	D'Scalin	16	338.81	5,420.96
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Funda negra 36 x 54	11	572.30	6,295.30
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Funda negra 28 x 34	20	280.84	5,616.80
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Funda blanca p/basura 19 x 26 1/100	10	221.84	2,218.40
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Funda Negra 55 gls.	9	389.40	3,504.60
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Funda Negra 30 gls.	20	247.80	4,956.00
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Ambientador Aromático Glade	24	83.13	1,995.12
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Ambientador de Bañ p/Dispositivo	24	441.59	10,598.16
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Gel Antibacterial Superclean	18	718.11	12,925.98
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Cloro Super Clean Clorox	12	145.23	1,742.76
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Cloro Dream Clean (Doncella)	22	100.30	2,206.60
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Cubeta	2	125.00	250.00
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Escobilla de Inodoro	11	41.30	454.30
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Recogedor de Basura	14	110.19	1,542.66
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Brillo Scotch Brite 3M	72	12.39	892.08
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Desgrasante AB	6	190.20	1,141.20
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Desgrasante LIMAR	12	94.40	1,132.80
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Escoba con palos	15	108.24	1,623.60
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Suape con palo	3	135.70	407.10
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Esponja para fregar Bon Bull	6	58.19	349.14
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Espuma Limpiadora Tuff Stuff	40	200.62	8,024.80
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Jabon Liquido p/platos	23	123.90	2,849.70
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Jabon Liquido p/platos Super Clean	14	175.05	2,450.70
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Jabon p/ Mano	34	142.19	4,834.46
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Limpiador Fabuloso	36	235.56	8,480.16
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Limpiador cristal LIMAR	5	135.00	675.00
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Limpiador Mistolin	41	192.34	7,885.94
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Pastilla para Inodoros Virginia 40 g	80	39.97	3,197.60
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Pastilla para Inodoros Virginia 20 g	160	38.66	6,185.60
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Piedra de Inodoros Super Clean	52	31.86	1,656.72
2.3.9.1	2.3.9.1.01	Detergente en Polvo	7	39.25	274.75
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Boligrafos azules	1,588	4.34	6,891.92
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Boligrafos negros	1,395	4.34	6,054.30
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Boligrafo rojo	342	4.82	1,648.44
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Felpas azules	1818	12.00	21,816.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Felpas roja	161	12.00	1,932.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Felpa negra	1024	12.00	12,288.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Lápiz de carbón	2497	3.66	9,139.02
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Resaltador amarillo	401	8.44	3,384.44
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Resaltador azul	938	8.44	7,916.72
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Resaltador rosado	313	8.44	2,641.72
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Resaltador verde	217	8.44	1,831.48
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Marcador permanente para CDS y DVD	47	13.66	642.02
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Marcador para pizarra blanca, color negro	17	75.00	1,275.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Marcador pizarra blanca color verde	24	75.00	1,800.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Marcador pizarra blanca color rojo	25	75.00	1,875.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Marcador pizarra blanca color azul	18	75.00	1,350.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Kit de accesorio de limpieza (borrador p pizarra)	1	294.06	294.06
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Corrector líquido	168	16.50	2,772.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Borra de leche	166	3.79	629.14
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Banda Elastica Gruesa	34	28.32	962.88
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapadora de alta calidad y resistencia (Capacidad 100 pag)	19	650.01	12,350.19
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapadora B-8 Tipo Tijera	11	1,209.50	13,304.50
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapadora de alta calidad y resistencia / Tipo Tijeras	16	249.00	3,984.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapas para grapadoras estándares, p/3ra entrega 50	196	26.49	5,192.04
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapas para grapadora grande tamaño 23/8 8mm.	32	41.30	1,321.60
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapas 2400 p fotocopiadora Toshiba E-studio 556	14	5,310.00	74,340.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Grapas 700 para fotocopiadora Toshiba E-studio 456	13	3,835.00	49,855.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Bandeja de escritorio de 3 niveles, en metal	12	749.30	8,991.60
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Bandeja de escritorio de 3 niveles, plastica	5	601.80	3,009.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Zafacón p/ escritorio en metal color plateado	4	211.22	844.88
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Zafacón p/ escritorio de plástico color negro Mediano	6	218.30	1,309.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Sacapuntas de alta durabilidad	10	4.35	43.50
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Sacapuntas de alta durabilidad Grande	46	8.00	368.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Sacapuntas Electrico de alta durabilidad	1	720.00	720.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Perforadoras tipo tijera	10	47.20	472.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Perforadoras de 2 hoyos	12	159.00	1,908.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Sumadoras de mano de 12 digitos, Casio	4	584.10	2,336.40

2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips metálicos pequeños	207	7.54	1,560.78
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips metálicos grandes	417	21.18	8,832.06
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips metálicos pequeños de colores	66	12.50	825.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips metálicos grande de colores	62	28.30	1,754.60
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips tipo billettero ¼" (19mm)	127	12.98	1,648.46
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clip tipo Billetero 1" (25mm)	42	21.24	892.08
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips tipo billettero 1¼" (41mm)	75	27.75	2,081.25
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clip tipo billettero 2" (51mm)	40	69.52	2,780.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips tipo mariposa 1"	33	31.86	1,051.38
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Clips tipo mariposa 2"	46	28.32	1,302.72
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Carpetas de tres argollas de 1" con cover	59	77.99	4,601.41
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Carpetas de tres argollas de 1.5" con cover	69	104.99	7,244.31
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Carpetas de tres argollas de 2" con cover	39	113.28	4,417.92
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Carpetas de tres argollas de 3" con cover	30	160.48	4,814.40
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Separadores de pág con pestañas de colores de 5/1.	1,313	22.00	28,886.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Separadores alfabéticoS (A-Z) p archivos, 8½ x11"	29	342.20	9,923.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Banderitas autoadhesivas 25,4mm 43,2mm. Sign Here, diversos colores	138	118.00	16,284.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Espiral 3/8"	2	147.50	295.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Espiral 1"	2	372.88	745.76
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Fundas Protectoras de hojas	130	135.00	17,550.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Post-it tamaños 3 x 3"	26	20.06	521.56
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Post-it tamaños 3 x 2"	548	15.23	8,346.04
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Post-it tamaños 3 x 5"	323	34.22	11,053.06
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cinta para máquina de escribir eléctrica	19	130.00	2,470.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cinta de máquina eléctrica para borrar	4	25.00	100.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cinta adhesivas con dispensadres desechable	50	147.50	7,375.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cinta para sello acroprint mod ET/SM Serial 0215678 LR	12	1,770.00	21,240.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cinta para máquina sumadora Sharp, modelo EL-2630PIII	38	25.20	957.60
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cintas adhesivas transparentes.	81	43.99	3,563.19
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Clip color negro	22	25.96	571.12
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Clip tipo botas color azul y rojo	4	87.00	348.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta lápices para escritorio de metal. Color gris	4	44.84	179.36
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Carnet con Clip de presión	50	3.94	197.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Identificadores de nombre en acrílico	44	767.00	33,748.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Retrato 9.5 x 12.5" grande	114	295.00	33,630.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Retrato 7.5 x 10" Pequeño	93	188.80	17,558.40
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Tarjetas tipo Libro grande-negro	4	593.54	2,374.16
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Porta Tarjetas tipo Libro pequeño-negro	4	552.24	2,208.96
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Pegamento Coki	29	56.54	1,639.66
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Pegamento Liquido (Ega)	10	30.68	306.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Pegamento en barra (uhu) Pequeño	198	32.45	6,425.10
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Pegamento en barra (uhu) Mediano	12	59.00	708.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Binding Case No. 50 para hojas 8½ x 11"	27	179.36	4,842.72
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Presillas para folders (macho y hembra).	168	44.01	7,393.68
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Tabla de Apoyo (Clipboard)	4	44.84	179.36
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Chinchetas colores sutidos. Cajita 50/1	10	24.78	247.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Almohadilla p/sello OLOP R-40	1	295.00	295.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Almohadilla p/sello OLOP R-50	2	295.00	590.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Almohadilla p/sello OLOP R-55	2	295.00	590.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Tinta para sello	22	57.99	1,275.78
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Reglas plásticas para uso de oficina	34	5.25	178.50
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Tijeras de acero inox mango de plástico, mediana	3	22.00	66.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Sacagrapas	5	16.11	80.55
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Placas o etiquetas de nombre (gafetes). 50/1	278	2.23	619.94
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Ficha de bolsillo 3x5"	1,000	0.35	350.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Ficha de bolsillo 4x6"	900	0.45	405.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cordones p' gafetes	100	8.85	885.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cera para contar dinero.	4	20.00	80.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Almohadillas de ratón (Mause Pad)	51	30.51	1,556.01
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Apuntador Laser	1	1,416.00	1,416.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Caratula para CD'S y DVD, transparentes.	474	14.16	6,711.84
2.3.9.2	2.3.9.2.01	DVD DL 8.5 GB 8x-10x Double Layer DVD+R DL	5	58.00	290.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	DVD -R 120 min GB16x Recordable	1,008	10.73	10,815.84
2.3.9.2	2.3.9.2.01	CD 700 MB 52x Recordable Disc CD-R 80 MIN	946	11.80	11,162.80
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Mini DV 60 MIN D/Sony	420	164.31	69,010.20
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Cassettes DV Cam de 184	8	3,079.80	24,638.40
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Memoria 32GB USB Flash Drive	2	955.80	1,911.60
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Memories 16GB USB Flash Drive (Sta. Conferencia)	29	619.50	17,965.50
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Dispensadores de Cintas adhesivas.	9	53.10	477.90
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Brochures Tripticos 8 ½ x 11".	6,000	2.72	16,320.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Formulario de Sugerencia	1,700	3.54	6,018.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE505A 05A, Negro	21	2,903.00	60,963.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE 251 A. Azul	3	11,440.00	34,320.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE 252 A. Amarillo	3	11,440.00	34,320.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE 253 A. Rosado	1	11,440.00	11,440.00

2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CC 530 A. Negro	2	4,900.00	9,800.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CC 531 A. Azul	1	5,230.00	5,230.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CC 532 A. Amarillo	1	5,230.00	5,230.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CC 533 A. Rosado	1	5,230.00	5,230.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE410 A. Negro	7	3,720.00	26,040.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE411 A. Azul	4	5,235.00	20,940.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE412 A. Amarillo	1	5,235.00	5,235.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE413 A. Rosado	9	5,235.00	47,115.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner CE285 A	2	2,714.00	5,428.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner T 8560U Toshiba 556	8	5,249.99	41,999.92
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner T 4590U Toshiba 456	1	6,799.99	6,799.99
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner Xerox WorkCentre 6605 Negro	22	9,322.00	205,084.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner Xerox WorkCentre 6605 Azul	29	11,859.00	343,911.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner Xerox WorkCentre 6605 Amarillo	26	11,859.00	308,334.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner Xerox WorkCentre 6605 Rosado	27	11,859.00	320,193.00
2.3.9.2	2.3.9.2.01	Toner Canon Cartridge104, para fax pone L90/L120	8	3,622.00	28,976.00
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Cuchara Plastica paq. 25/1	80	25.92	2,073.60
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Cuchillo Tecno 25/1	920	25.92	23,846.40
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Tenedor Plástico 25/1	400	25.92	10,368.00
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Papel Higienico Scott Plus Jumbo kleenex	240	22.85	5,484.00
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Papel Jumbo Junior	24	58.01	1,392.24
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Plato Plastico No.9 25/1	230	37.53	8,631.90
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Servilleta Familia Cuadrada de Lujo	13	1,917.50	24,927.50
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Servilleta Para Baño 5 Five Stars C-FOLD	8	979.19	7,833.52
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Servilleta Scott Cuadrada Deluxe	12	1,752.30	21,027.60
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Pañuelo Facial TH Desechabe	230	112.04	25,769.20
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Servilleta Comercialaes Cielo	61	816.44	49,802.84
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Vaso Conico 50/1	10	113.10	1,131.00
2.3.9.5	2.3.9.5.01	Vaso Plastico No.7 termoenvase 50/1	17	40.92	695.64
2.3.9.6	2.3.9.6.01	Baterías AA	41	22.42	919.22
2.3.9.6	2.3.9.6.01	Baterías AAA	1	28.00	28.00
2.3.9.6	2.3.9.6.01	Bateria AA Recargable	12	147.50	1,770.00
2.3.9.6	2.3.9.6.01	Cargador de Bateria Recargable	4	1,563.50	6,254.00
				TOTALES RD\$	4,305,984.10

DG-AC-02-43